CENSIMENTO MEZZI E ATTREZZATURE COMUNALI

COMUNE DI MARCIANA

AUTOMEZZ0 TARGA DATA IMMATRICOLAZIONE ASSEGNATO A
Mini Bus Fiat Cacciamali CA667WA 08.07.2002 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici
Scuolabus lveco Daily AMA55W2Z 04.09.2003 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici
Mini Bus Iveco Daily BT416JH 13.07.2005 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici
Mini Bus Iveco Daily BT415JH 24.04.2006 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici
Renault Kangoo 1.4 | BR864SB 12.04.2001 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici
Motoscala Iveco Fiat 358 1 1G AH120JF 12.04.1996 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici
Piaggio Porter S85LPR TRME CZ612SA 16.01.2006 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici
Motopala Caterpillar 914G ADN162 22.02.2008 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici
Escavatore Caterpillar CAT304C Stcken cms - 028429 JFPK05816 24.09.2009 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici
Scuolabus Fiat lveco Daily DK161CS 21.09.2007 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici
Scuolabus Fiat Iveco Daily DT753MH 18.05.2009 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici
Fiat lveco 180/E4 (autocarro con gru) DV850KZ 10.02.2009 Ufficio Ambiente
Trattore Lamborghini (Puliscispiaggia) LIAEO29 16.09.2003 Ufficio Ambiente
Hyundai JM BG P Tucson (uso esclusivo di Polizia) Cwa84a3py 17.10.2005 Gestione Associata di Polizia Municipale "Elba Occidentale"
Fiat Panda 1.3d (uso esclusivo di Polizia) CT031SP 21.11.2005 Gestione Associata di Polizia Municipale "Elba Occidentale"
Volkswagen Golf 1.9 tdi (auto per amminitratori) CT268KR 13.04.2005 Ufficio Segreteria
Fiat Punto 1.3d CT865MA 13.05.2005 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici
Ciclomotore Piaggio Liberty X7DLWS 08.07.2005 Gestione Associata di Polizia Municipale "Elba Occidentale"
Fiat Ducato (uso trasporto disabili) EL767YK 28.02.2012 in gestione alla Confraternita di Misericordia Pomonte e Chiessi
Piaggio Porter Tipper DR922SB 09.07.2008 in gestione alla Soc. Municip. Marciana Civitas
Piaggio Porter Tipper BY494ZH 12.08.2005 in gestione alla Soc. Municip. Marciana Civitas
Piaggio Porter Tipper CY998VY 11.10.2005 Ufficio Gestione del Territorio, Lavori Pubblici




AUTOMEZZO TARGA ANNO IMMATRICOLAZIONE ASSEGNATO A

FIAT BRAVO Auto Istituzionale
FIAT PANDA 4X4 Polizia Municipale
PIAGGIO PORTER Area Tecnica




COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA

AUTOMEZZO

Autoscala

Autocarro 120/18
Trattore NEW HOLLAND
Pulisci spiaggia
Toyota

Piaggio Porter
Piaggio Porter

Iveco Daily

Iveco Daily Culla
Mini pala

Motopala Caterpillar
Escavatore

TARGA

LI 478087
AM 088XB
AY 968S
AE081
LI 423215
BP 294 KF
BP 295KF
BP421KG
LI 496194
ADN287
LI AA878

ANNO IMMATRICOLAZIONE

1991
1996
2007
2004
1988
2000
2000
2001
1992
2011
2000
2008

ASSEGNATO A

Area tecnica - Lavori Pubblici Ambiente
Area tecnica - Lavori Pubblici Ambiente
Area tecnica - Lavori Pubblici Ambiente
Area tecnica - Lavori Pubblici Ambiente
Area tecnica - Lavori Pubblici Ambiente
Area tecnica - Lavori Pubblici Ambiente
Area tecnica - Lavori Pubblici Ambiente
Area tecnica - Lavori Pubblici Ambiente
Area tecnica - Lavori Pubblici Ambiente
Area tecnica - Lavori Pubblici Ambiente
Area tecnica - Lavori Pubblici Ambiente

Area tecnica - Lavori Pubblici Ambiente




